
PREcious Spanish Horses ApS

CVR-nr.: 41817712

Stenvendervej 2
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2025

Nanna Hauerbach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PREcious Spanish Horses ApS
Stenvendervej 2
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 41817712
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af heste

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-25 udgør tkr 889. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.017.214	432.320
Eksterne omkostninger		-126.558	-1.725.804
Bruttoresultat		890.656	-1.293.484
Resultat af ordinær primær drift		890.656	-1.293.484
Øvrige finansielle omkostninger		-1.229	-1.314
Ordinært resultat før skat		889.427	-1.294.798
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		889.427	-1.294.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		889.427	-1.294.798
I alt		889.427	-1.294.798

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		1.010.274	446.203
Materielle anlægsaktiver i alt		1.010.274	446.203
Deposita		3.200	3.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.200	3.200
Anlægsaktiver i alt		1.013.474	449.403
Likvide beholdninger		243.038	21
Omsætningsaktiver i alt		243.038	21
AKTIVER I ALT		1.256.512	449.424

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-304.166	-1.193.593
Egenkapital i alt		-264.166	-1.153.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.628	168.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.233.050	1.434.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.520.678	1.603.017
Gældsforpligtelser i alt		1.520.678	1.603.017
PASSIVER I ALT		1.256.512	449.424

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret